
1. Judo club Baník Ostrava, z.s.

ZPRÁVA TRENÉRA

dorostenecká liga 2017 - 2. kolo

Datum: 3. 6. 2017

Kategorie: dorostenci

Počet týmů 1.JCBO: 1

Trenéři: Dušan Koza, Roman Martínek

Závodníci:

50kg - Filip Malaczynski (1.JCBO), Filip Durčák (Baník Karviná)

55kg - Marek Vlček (Slavoj Polná)

60kg - Radek Rýpar (Judo Závišice), Daniel Šimek, Miroslav Král (všichni 1.JCBO)

66klg - Matěj Kresta (1.JCBO), Sebastián Ščerba (TJ Ostrava)

73kg -  Adam Dvořáček (1.JCBO), Ondřej Štefánik ( TJ Baník Karviná)

81kg - Matěj Silvestr, Ondřej Chlopčík, Lukáš Mojžíšek (všichni 1.JCBO)

90kg - Jan Král (1.JCBO)

+90kg – Tomáš Pavlica (1.JCBO)

Hodnocení kola 2. kola:

Po velmi dobrém vstupu v prvním kole do soutěže, jsme chtěli svoji pozici potvrdit a
postoupit tak v klidu do podzimních finálových bojů a samozřejmě jsme také chtěli získat co
nejvíce bonifikačních bodů, což se myslím povedlo a konečné druhé místo ve skupině nás
právem řadí mezi favority na celkové medailové umístění.

J. Misky 71/11, Ostrava 30, 700 30 č.ú. 1659796339/0800
IČO: 27015891 www.1jcbo.cz
DIČ: CZ27015891 info@1jcbo.cz



1. Judo club Baník Ostrava, z.s.

Boje  v druhém kole  probíhali  na  našem domácím tatami  v hale  na  Varenské  ulici
v prostorách TJ Ostrava.

 Kde v průběhu turnaje naše družstvo bojovalo s těmito výsledky:
1.JCBO:  JC  Železo  Hranice  5:3(410:300),  1.JCBO  :  Sokol  Hradec  Králové

5:3(400,5:300), 1.JCBO : Judoklub Olomouc 5:3(410:300) a konečně 1.JCBO : SKKP Brno
3:5(300:410).

Těmito výsledky jsme se v konečném účtování druhého kola zařadili  se ziskem 12.
bodů na konečné druhé místo 2. místo v jarní vyřazovací části.  Na místě prvním skončilo
SKKP Brno a  společně  nás  do  finálové  skupiny z třetího  místa  doprovodí  Sokol  Hradec
Králové.

Družstva  Judoklub  Olomouc  a  JC  Železo  Hranice  budou  bojovat  o  udržení  mezi
dorosteneckou elitou.

Jednotlivá utkání 2. kola:
1. utkání:

1.JCBO JC Železo Hranice 5:3
-50 Durčák Hynčica 0:100
-55 Vlček Kotlář 10:0
-60 Rýpar Kubala 100:0
-66 Kresta Skurka 100:0
-73 Dvořáček Zdeňovec 0:100
-81 Silvestr Pečenka 100:0
-90 Chlopčík Bezděk 0:100
+90 Král Jiříček 100:0

410:300

Hodnocení utkání:
Utkání  s těžkým  soupeřem,  který  tradičně  velmi  kouše  a  vychovává  velmi  dobré

judisty. Naštěstí jsme utkání na rozjezd zvládli velmi dobře a získali další cenné body.

J. Misky 71/11, Ostrava 30, 700 30 č.ú. 1659796339/0800
IČO: 27015891 www.1jcbo.cz
DIČ: CZ27015891 info@1jcbo.cz



1. Judo club Baník Ostrava, z.s.

2. utkání:

1.JCBO Sokol Hradec
Králové

5:3

-50 Malaczynski Filip 100:0
-55 Vlček Řehák 100:0
-60 Rýpar Čeřovský 0,5:0
-66 Kresta Černý 0:100
-73 Štefánik Lánský 0:100
-81 Silvestr Černý 100:0
-90 Chlopčík Macháček 100:0
+90 Pavlica Doležal 0:100

400,5:300

Hodnocení utkání:
Napravili jsme zbytečnou prohru s tímto soupeřem z prvního kola. Vše skvěle rozjel

náš mladý talent  Filip  Malaczynski  a pak už to šlo jako po drátku.  Skvělý výkon celého
družstva

3. utkání:

1.JCBO JK Olomouc 5:3
-50 Malaczynski neobsazená 100:0
-55 Vlček Filipec 0:100
-60 Rýpar Kordula 10:0
-66 Kresta Vosáhlo 0:100
-73 Dvořáček Podrázský 0:100
-81 Silvestr Kisza 100:0
-90 Chlopčík Hronek 100:0
+90 Král Komín 100:0

410:300

J. Misky 71/11, Ostrava 30, 700 30 č.ú. 1659796339/0800
IČO: 27015891 www.1jcbo.cz
DIČ: CZ27015891 info@1jcbo.cz



1. Judo club Baník Ostrava, z.s.

Hodnocení utkání:

Soupeř kousal, dělal, co mohl, přesto to na naše síly bylo z jejich strany málo.
Kluci zvládli tento důležitý moment a bylo rozhodnuto. Postupujeme do finálové skupiny.

4. utkání:

1.JCBO SKKP Brno 3:5
-50 Durčák Preis 0:100
-55 Vlček Bohdálek Jakub 100:0
-60 Šimek Mravec 0:10
-66 Ščerba Pintera 0:100
-73 Štefánik Škrkoň 0:100
-81 Mojžíšek Pochop 0:100
-90 Chlopčík Drápela 100:0
+90 Pavlica neobsazená 100:0

300:410

Hodnocení utkání:

V posledním utkání dostali  možnost se ukázat členové širšího kádru. Utkání
jsme bohužel nezvládli, i když jsem si myslel, že i v této sestavě můžeme Brno porazit. No
nic se nedalo dělat a museli jsme uznat naší jedinou porážku v tomto dni.

Úspěšnost jednotlivých závodníků po 2. kole Dl 2017:

jméno příjmení
hm.

kategorie

počet
výher/proher
v tomto kole

počet
výher/proher

celkově

počet bodů
celkově

Ondřej Chlopčík -81 3/1 7/1 14
Radek Rýpar -60 3/0 6/0 12
Matěj Silvestr -81 3/0 6/0 12
Marek Vlček -55 3/1 6/1 12

Jan Král -90 2/0 2/1 4
Tomáš Pavlica +90 1/1 2/2 4
Matěj Kresta -66 1/2 2/3 4

J. Misky 71/11, Ostrava 30, 700 30 č.ú. 1659796339/0800
IČO: 27015891 www.1jcbo.cz
DIČ: CZ27015891 info@1jcbo.cz



1. Judo club Baník Ostrava, z.s.

Daniel Šimek -60 0/1 1/2 2
Filip Malaczynski -50 1/2 1/3 2
Jan Zuščák -90 0/0 1/1 2

Ondřej Rovenský -73 0/0 0/2 0
Filip Durčák -50 0/2 0/4 0

Sebastián Ščerba -66 0/1 0/3 0
Patrik Franek -66 0/0 0/1 0
Lukáš Mojžíšek -73 0/1 0/2 0
Adam Dvořáček -73 0/2 0/3 0

Miroslav Král -60 0/0 0/0 0
Ondřej Hráček -60 0/0 0/0 0

Závěrečné hodnocení 2. kola Dl 2017:

Jsem velice rád a myslím,  že i celé naše družstvo, že se podařilo bodovat Filipovi
Malaczynskému.  Je to mladý a perspektivní  závodník do dalších let.  Je dobře,  že jsme si
dokázali  udržet  druhou  pozici  a  získali  tak  dva  bonifikační  body  do  podzimních  zápasů
v bojích o titul. Co nás bude trošičku eliminovat je nevyrovnanost v našem družstvu. Mezi
první čtveřicí a ostatními je propastný rozdíl a s tímto se budeme muset vyrovnat a někdo
další se musí objevit, který je podpoří, jinak to bude pro nás velmi, velmi těžké.

V neposlední  řadě  mi  dovolte  poděkovat  našim  spřáteleným  klubům
Moravskoslezského  kraje,  které  využívají  naší  nabídky  hostování  svých  členů  v této
soutěži. V letošním roce to jsou kluby: Judo Závišice, TJ Baník Karviná, TJ Ostrava, Judo
Bohumín. Moc také děkuji  za podporu a spolupráci  klubu Slavoj Polná,  která věřím, že
probíhá ke vzájemné spokojenosti.

 Děkujeme a moc si této spolupráce vážíme. Jsme za ni rádi a jsme připraveni i
nadále naši vzájemnou spolupráci prohlubovat a vylepšovat tak, aby byla ještě obsáhlejší,
provázanější  a prospěšná nejen pro jednotlivé kluby a jednotlivé talentované a snaživé
judisty, ale především pro moravskoslezské a české judo, které takovou spolupráci velmi
potřebuje.

V Ostravě: 24. 7. 2017 Zpracoval: Dušan Koza

J. Misky 71/11, Ostrava 30, 700 30 č.ú. 1659796339/0800
IČO: 27015891 www.1jcbo.cz
DIČ: CZ27015891 info@1jcbo.cz


